П Р И К А З № 34
по Управлению финансов

Администрации города Переславля-Залесского

От 30 ноября 2023 года

                       город Переславль-Залесский
О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением  Переславль-Залесской городской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Переславле-Залесском» от 28 апреля 2016 года № 44, решением Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 08.12.2022 № 117 приказываю:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу;
2. Начальнику бюджетного отдела Мироновой Е.Г.

2.1. Обеспечить внесение изменений в сводную бюджетную роспись на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по расходам с учетом детализации согласно приложению к настоящему приказу.

2.2. Обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля – Залесского.

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 23.11.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника бюджетного отдела Миронову Е.Г.

Начальник Управления финансов

Администрации города Переславля-Залесского                                    Е.А. Соловьева